АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2022

              №  830
с. Троицкое

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Боровлянского сельсовета Троицкого района

В соответствии с разделом 3 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039
                           постановляю:
1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Боровлянского сельсовета Троицкого района.

2. Отменить постановление Администрации Троицкого района от 06.12.2021 № 967 «Об утверждении реестра (мест) площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории Боровлянского сельсовета Троицкого района».

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Журавлёва В.В.
И. о. главы района                                                                         В.В. Журавлёв
	№ п/п
	Раздел 1. Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Раздел 2. Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Раздел 3. Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Раздел 4. Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов
	Примечание (в том числе основания для внесения сведений в реестр, внесения изменений в сведения, содержащиеся в реестре)

	Сведения об адресе мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Сведения о географических координатах мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Сведения об используемом покрытии
	Сведения о площади, кв.м
	Сведения о размещенных контейнерах (бункерах)
	Сведения о планируемых к размещению контейнерах (бункерах)
	юридические лица, индивидуальные предприниматели
	физические лица
	наименование объекта
	адрес
(кадастровый номер)

	населенный пункт
	улица/ квартал
	№ дома
	широта (Х)
	долгота (Y)

	количество контейнеров, шт.
	объем контейнеров, куб.м
	количество контейнеров, шт.
	объем контейнеров, куб.м
	полное наименование
(для юридических лиц, органов государственной власти и местного самоуправления), фамилия, имя, отчество (для индивидуальных предпринимателей)
	основной государственный регистрационный номер (ОГРН - для юридических лиц, ОГРНИП — для индивидуальных предпринимателей)
	фактический адрес (для юридических лиц), адрес регистрации по месту жительства (для индивидуальных предпринимателей)
	фамилия, имя, отчество
	серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации
	адрес регистрации по месту жительства
	контактные данные

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	1
	с. Боровлянка
	ул.Советская
	6В
	52.633275
	84.44629
	песчаное
	4
	1
	0,75
	0
	0
	Администрация Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края
	1022202193727
	Алтайский край, Троицкий район, с. Боровлянка, ул.Советская д.6В

	83853425180
	Администрация
	Троицкий район, с. Боровлянка, ул. Советская д.6В
	Постановление от 13.10.2022 № 830

	2
	п.Уткуль
	ул.Приозерная
	1В
	52.712071
	84.608616

	Аветян Офелия Андраниковна

	Алтайский край, Троицкий р-н, Троицкое с, Энтузиастов ул, дом 8

	Жилой дом
	Троицкий р-н, Уткуль п, Приозерная ул, 1В

	3
	с. Боровлянка
	ул.Фефелова
	64а
	52.63498
	84.438753
	песчаное

	1
	0,75
	0
	0
	МБОУ "Боровлянская СОШ"
	1022202192847
	Алтайский край, Троицкий р-н, Боровлянка с, Фефелова ул, дом 64, корпус А

	89609539717
	Школа
	Троицкий р-н, Боровлянка с, Фефелова ул, дом 64, корпус А,

	4
	с.Червянка
	ул.Центральная
	6
	52.600721
	84.069761
	песчаное

	1
	0,75
	0
	0
	МБОУ "Боровлянская СОШ", филиал Червянская СОШ
	1022202192847
	Алтайский край, Троицкий р-н, Боровлянка с, Фефелова ул, дом 64, корл. А

	89609539717
	Школа
	Троицкий р-н, Червянка с, Центральная ул, 6

	5
	с. Боровлянка
	ул.Советская
	5б
	52.632504
	84.445931
	песчаное

	КАУ "Боровлянский лесхоз"
	1162225058930
	Алтайский край, Троицкий р-н, Боровлянка с, Лесная ул, дом 48

	83853425125
	Административное здание
	Троицкий р-н, Боровлянка с, Советская ул, 56

	6
	с.Червянка
	ул.Центральная
	3

	песчаное

	КАУ "Боровлянский лесхоз"
	1162225058930
	Алтайский край, Троицкий р-н, Боровлянка с, Лесная ул, дом 48

	83853425125
	Административное здание
	Троицкий р-н, Червянка с, Центральная ул, 3

	7
	с. Боровлянка
	ул.Степановой
	20
	52.634335
	84.439337
	песчаное

	1
	0,75
	0
	0
	ООО "Боровлянское"
	1052200807779
	Алтайский край, р-н Троицкий, с Боровлянка, ул. Степановой, дом 20

	89069440279
	Магазин
	Троицкий р-н, Боровлянка с, Степановой ул, 20

	8
	с. Боровлянка
	ул.Советская
	5

	песчаное

	1
	0,75
	0
	0
	ИП Гвинджилия Н.Ю.
	304224912600042
	Алтайский край, Троицкий р-н, Боровлянка с, Октябрьская ул, дом 33

	89619764337
	Магазин
	Троицкий р-н, Боровлянка с, Советская ул, 5

	9
	с. Боровлянка
	ул.Ползунова
	б/н
	52.628246
	4.439885
	песчаное

	1
	0,75
	0
	0
	ИП Гвинджилия Н.Ю.
	304224912600042
	Алтайский край, Троицкий р-н, Боровлянка с, Октябрьская ул, дом 33

	89619764337
	Магазин
	Троицкий р-н, Боровлянка с, Ползунова ул, б/н

	10
	с. Боровлянка
	ул.Фефелова
	92а
	52.634308
	84.43472
	песчаное

	1
	0,75
	0
	0
	ИП Гвинджилия Н.Ю.
	304224912600042
	Алтайский край, Троицкий р-н, Боровлянка с, Октябрьская ул, дом 33

	89619764337
	Магазин "Перекресток"
	Троицкий р-н, Боровлянка с, Фефелова ул, 92а

	11
	с. Боровлянка
	ул.Степановой
	16
	52.63392
	84.439705
	гравий

	1
	0,75
	0
	0
	ИП Докучаев О.А.
	311220424800015
	Алтайский край, Бийск г, Николая Липового пер, дом 70, квартира 85

	89132499754
	Магазин "Радуга"
	Троицкий р-н, Боровлянка с, Степановой ул, 16

	12
	с. Боровлянка
	ул.Степановой
	8
	52.633198
	84.443649
	песчаное

	1
	0,75
	0
	0
	ИП Кузьмина С.А.
	310220825600065
	Алтайский край, Троицкий р-н, Боровлянка с, Рабочая ул, дом 28

	89133678319
	Гостевой дом
	Троицкий р-н, Боровлянка с, Степановой ул, 8

	13
	с. Боровлянка
	ул.Рабочая
	5
	52.632335
	84.44205
	песчаное

	1
	0,75
	0
	0
	ИП Лыкова В.В.
	304224920800137
	Алтайский край, Троицкий р-н, Боровлянка с, Октябрьская  ул, дом 120

	89619828051
	Магазин "Катюша"
	Троицкий р-н, Боровлянка с, Рабочая ул, дом 5

	14
	с. Боровлянка
	ул.Октябрьская
	15

	песчаное

	1
	0,75
	0
	0
	ИП Малахова Г.Г.
	312220826200021
	Алтайский край, Троицкий р-н, Боровлянка с, Октябрьская ул, дом 34

	89628023462
	Магазин
	Троицкий р-н, Боровлянка с, Октябрьская ул, 15

	15
	с. Боровлянка
	ул.Советская
	6
	52.634674
	84.448123
	песчаное

	1
	0,75
	0
	0
	КГБУЗ "Троицкая ЦРБ"
	2281002195
	Алтайский край, Троицкий р-н, Троицкое с, Чапаева ул, дом 75

	Больница
	Троицкий район, с. Боровлянка, ул.Советская д.6

	16
	п.Уткуль
	ул.Центральная
	15а
	52.714488
	84.606864
	бетон
	8
	3
	0,75
	0
	0
	КГБУЗ "Троицкая ЦРБ"
	2281002195
	Алтайский край, Троицкий р-н, Троицкое с, Чапаева ул, дом 75

	ФАП
	Троицкий р-н, Уткуль, Центральная, 15А,

	17
	с.Червянка
	ул.Центральная
	8

	бетон
	8
	3
	0,75
	0
	0
	КГБУЗ "Троицкая ЦРБ"
	2281002195
	Алтайский край, Троицкий р-н, Троицкое с, Чапаева ул, дом 75

	ФАП
	Троицкий р-н, Червянка, Центральная, 8

	18
	с. Боровлянка
	ул.Степановой
	8а
	52.633827
	84.443308
	песчаное

	1
	0,75
	0
	0
	МБДОУ "Троицкий детский сад №1 "Родничек"
	2281003022
	Алтайский край, Троицкий р-н, Троицкое с, Промышленная ул, дом 37Б

	Детский сад
	Троицкий р-н, Боровлянка с, Степановой ул, 8а

	19
	с. Боровлянка
	ул.Степановой
	14

	песчаное

	1
	0,75
	0
	0
	ООО "Боровлянское"
	1052200807779
	Алтайский край, р-н Троицкий, с Боровлянка, ул. Степано-вой, дом 20

	89069440279
	Магазин
	Троицкий р-н, Боровлянка с, Степановой ул, 14

	20
	п.Уткуль
	ул.Центральная
	15
	52.714488
	84.606864
	песчаное

	1
	0,75
	0
	0
	ИП Шатохина Т.В.
	305220411500152
	Алтайский край, Бийск г, Яминская, дом 34, квартира 8

	89059266162
	Магазин
	Троицкий р-н, Уткуль п, Центральная ул, 15

	21
	п.Уткуль
	ул.Приозерная
	1
	52.712071
	84.608616

	ООО "Уткуль"
	1122208002080
	Алтайский край, Троицкий р-н, Уткуль п, Приозерная ул, дом 1

	База отдыха
	Алтайский край, Троицкий р-н, Уткуль п, Приозерная ул, 1

	22
	с. Боровлянка
	88.50 метра по ул. Советская, 11 на пересечении ул. Советская и ул. Степановой

	52.6315426
	84.442627
	бетон
	8
	3
	0,75
	0
	0
	Администрация Троицкого района Алтайского края
	1022202192264
	Алтайский край, Троицкий р-н, Троицкое с, Ленина пр-т, 8

	Жилой дом
	с. Боровлянка
ул. Советская, №  1 по № 86, пер. Советский с № 25, ул. Ползунова с № 2 по № 24, пер. Ползунова с № 1 по № 11, ул. Степановой с № 1 по № 14а, ул. Рабочая с № 1 по 40, ул. Калинина с № 1 по № 73, пер. Калинина с № 1 по № 16, Ленина № 38 по № 103, ул. Кирова с № 64 по № 140,

	23
	с. Боровлянка
	83,0 метра от ул. Октябрьская, 27, на пересечении ул. Октябрьская и ул. Фрунзе

	52.639571
	84.453423
	бетон
	8
	3
	0,75
	0
	0
	Администрация Троицкого района Алтайского края
	1022202192264
	Алтайский край, Троицкий р-н, Троицкое с, Ленина пр-т, 8

	Жилой дом

с. Боровлянка,
ул. Фрунзе с № 14 по № 53, ул. Пионерская с
№ 4 по № 18, ул. Островского с № 3 по
№ 52, ул. Лесная с № 2 по № 16а

	24
	с. Боровлянка
	41 метра от ул. Октябрьская, 15, на пересечении ул.  Октябрьская и ул. Фефелова

	52.641971
	84.462615
	бетон
	8
	1
	0,75
	0
	0
	Администрация Троицкого района Алтайского края
	1022202192264
	Алтайский край, Троицкий р-н, Троицкое с, Ленина пр-т, 8

	Жилой дом
	с. Боровлянка,
ул. Октябрьская с № 3 по № 52, ул. Фефелова с № 3 по № 38а

	25
	с. Боровлянка
	32,0 метра от ул. Чапаева, 40, на пересечении ул. Чапаева и пер. Чапаева

	52.636291
	84.456017
	бетон
	8
	3
	0,75
	0
	0
	Администрация Троицкого района Алтайского края
	1022202192264
	Алтайский край, Троицкий р-н, Троицкое с, Ленина пр-т, 8

	Жилой дом
	с. Боровлянка,
ул. Молодежная
с № 1 по № 40,
ул. Чапаева
с № 3 по № 44,
пер. Чапаева
с № 1 по № 42,
ул. Заводская
с № 2 по № 80,
пер. Заводской
с № 2 по № 10,
ул. Комсомольская
 с № 3 по № 50,
Ленина
с № 1 по № 37,
ул. Кирова
с № 2 по № 63,
пер. Кирова
с № 3 по № 9

	26
	с. Боровлянка
	30,50 метра от ул. Фефелова, 94

	52.633498
	84.433254
	бетон
	8
	3
	0,75
	0
	0
	Администрация Троицкого района Алтайского края
	1022202192264
	Алтайский край, Троицкий р-н, Троицкое с, Ленина пр-т, 8

	Жилой дом
	с. Боровлянка,
ул. Фомина
 с № 2 по № 53,
пер. Фомина
с № 2 по № 34,
ул. Фефелова
с № 39 по № 128,
ул. Октябрьская
с № 55 по № 134,
 ул. Школьная
с № 1 по № 24,
 ул. Лесная
с № 18 по  № 46
Троицкий район, с. Боровлянка, 30,50 метра от ул. Фефелова, 94

	27
	с. Боровлянка
	50 метров от ул.Фрунзе д.36

	52.634871
	84.445681
	бетон
	8
	3
	0,75
	11
	3
	Администрация Троицкого района Алтайского края
	1022202192264
	Алтайский край, Троицкий р-н, Троицкое с, Ленина пр-т, 8

	Жилой дом

с. Боровлянка,
ул. Фрунзе с № 24 по № 53, ул.Советская с №1 по №6, ул.Фефелова с №39 по №58

	28
	п.Уткуль
	ул. Приозерная, 36
	36
	52.713405
	84.607086
	бетон
	8
	3
	0,75
	1
	3
	Администрация Троицкого района Алтайского края
	1022202192264
	Алтайский край, Троицкий р-н, Троицкое с, Ленина пр-т, 8

	Жилой дом
	п. Уткуль,
ул. Приозерная
с № 1 по № 34.

	28
	п.Уткуль
	ул. Центральная, 4а, напротив здания магазина, между строящимся домом и домом  № 32 по ул. Приозерная
	4а
	52.714563
	84.608581
	бетон
	8
	3
	0,75
	0
	0
	Администрация Троицкого района Алтайского края
	1022202192264
	Алтайский край, Троицкий р-н, Троицкое с, Ленина пр-т, 8

	Жилой дом
	п. Уткуль,
ул. Молодежная
с № 1 по № 2,
ул. Лесная с №4 по №18

	30
	п.Уткуль
	ул. Центральная, 15а напротив конторы Зонального лесничества
	15а
	52.714488
	84.606864
	бетон
	8
	3
	0,75
	0
	0
	Администрация Троицкого района Алтайского края
	1022202192264
	Алтайский край, Троицкий р-н, Троицкое с, Ленина пр-т, 8

	Жилой дом
	п. Уткуль,
ул. Центральная
с № 2 по № 14,
ул. Алтайская с
№ 2 по № 36

	31
	с.Червянка
	ул.Центральная 8, 200 метров от здания конторы Червянско-го лесниче-ства по ул. Центральная д.3
	8
	52.600122
	84.070308
	бетон
	8
	3
	0,75
	0
	0
	Администрация Троицкого района Алтайского края
	1022202192264
	Алтайский край, Троицкий р-н, Троицкое с, Ленина пр-т, 8

	Жилой дом
	с. Червянка,
ул. Заречная
с № 1 по № 7,
 ул. Центральная
 с № 1 по № 20,
ул. Сибирская
с № 1 по № 22,
ул. Лесная
с № 1 по №2 2

	32
	ст.Вершинино
	ул. Привокзальная 43, окраина ст. Вершинино, конец улицы Привокзальная.
	43
	52.729360
	84.609464
	бетон
	8
	3
	0,75
	0
	0
	Администрация Троицкого района Алтайского края
	1022202192264
	Алтайский край, Троицкий р-н, Троицкое с, Ленина пр-т, 8

	Жилой дом
	ст. Вершинино,
 ул. Привокзальная
 с № 1 по № 41